
УКРАЇНА
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

■ісі- ОХ. ХОЦ № Зі

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 21.03.2017 року №61 
«Про затвердження Інструкції з діловодства 
у Коростишівській міській раді»

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та постанови Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 року №55 
«Деякі питання документування управлінської діяльності» (зі змінами та 
доповненнями), Правил організації діловодства та архівного зберігання 
документів у державних органах, органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах і організаціях, що затвердженні наказом 
Міністерства юстиції України від 18.06.2015 №1000/5, зареєстрованого у 
Міністерстві юстиції України від 22.06.2015 року за №736/27181, постанови 
Верховної Ради України «Про утворення та ліквідацію районів», рішення від 
08.12.2020 №7 «Про затвердження старостинських округів» виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення від 21.03.2017 року №61 «Про затвердження 
інструкції з діловодства у Коростишівській міській раді», а саме: викласти п.п.4 
п.2 р.ІІ (примірний перелік бланків для листів) додатки 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12 в новій реакції

« ... 4. У Раді визначено наступний перелік бланків та документів:
бланк для листів (додаток 2);
бланк конкретного виду документа (із зазначенням на бланку назви виду 

документа) (додатки 9, 10, 11);
бланки старостинських округів (додатки 3, 4, 5, 6, 7, 8)...»
2. Затвердити бланки документів згідно додатків 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11.



3. Читати нумерацію додатків «14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, ЗО, 31, 32, 33» як додатки «12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21,22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, ЗО, 31».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого

І.М. Кохан



Додаток 2
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
12501, Житомирська область, м.Коростишів, вул.Володимирська, 1, тел.(04130) 5-83-10, 5-83-02 

E-mail: kor_miskrada@korostyshiv-rada.gov.ua; Код ЄДРПОУ 04053660

_______________________№ _

на № ____________від

Додаток З 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Щигліївський старостинський округ 

12516, Житомирська область, с.Щигліївка, вулЛПевченка, НА, тел. (04130) 79-2-36
E-mail:shegsilrada@ukr.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на №
№ _
„від.

Додаток 4 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Кропивнянський старостинський округ 

12533, Житомирська область, с.Кропивня, вул.Шевченка, 1/8, тел. (04130) 72-4-35
E-mail:kropsilrada@ukr.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на №
№ _
від

mailto:kor_miskrada@korostyshiv-rada.gov.ua
mailto:shegsilrada@ukr.net
mailto:kropsilrada@ukr.net


Додаток 5
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Вільнянський старостинський округ 

12536, Житомирська область, с.Вільня, вул.Центральна, 5-Б, тел. (04130) 75-2-23
E-mail: vilnsilrada@ukx.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на №
№ _
_ В ІД

Додаток 6 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Більковецький старостинський округ 

12521, Житомирська область, с.Більківці, вул.Рад, 1, тел. (04130) 74-2-22
E-mail: bilkivcisilrada@ukr.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на№
№_
від

Додаток 7 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Квітневий старостинський округ 

12530, Житомирська область, с.Квітневе, вул.Партизанська, 69, тел. (04130) 75-2-31
E-mail: kvitneve.starostat@ukr.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на №
№ _ 
від

mailto:vilnsilrada@ukx.net
mailto:bilkivcisilrada@ukr.net
mailto:kvitneve.starostat@ukr.net


Додаток 8
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Стрижівський старостинський округ

12525, Житомирська область, с.Стрижівка, вул.Мікаберідзе, 22-В, тел. (04130) 78-3-44 
E-mail: strygevka.sovet@ukr.net; Код ЄДРПОУ 04053660

на№
№_
_ВІД

Додаток 9 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

№

Р І Ш Е Н Н Я

mailto:strygevka.sovet@ukr.net


Додаток 10
до Інструкції

01(1
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сесія восьмого скликання

№

Додаток 11 
до Інструкції

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО г о л о в и


